ARSREDOVISNING
for

Bostadsrattsforeningen Reveljen 1 & 11
(Org.nr 716419-4446)

Styrelsen f4r hdrmed avge arsredovisning fér rdkenskapsaret 1999.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen innehar fastigheterna Reveljen 1 & 11 med adress
Kallskarsgatan 3 och 5 samt Hedinsgatan 11.

Styrelse

Styrelsen har haft féljande sammansdttning:

Reinhold Berg Ordférande fr o m 23 mars-99
Karin Berggvist t om 23 mars-99
Per Wigow t om 23 mars-99

Per Ericsson

K-G Mathsson

Maud Séderlund

Gote Langberg fr om 23 mars-99

Suppleanter fran och med &rsstédmman den 23 mars har varit Birgit
Petersén, Vera Hallstrdm cch Sigvard Ericsson. Gote Langberg och
Reinhold Berg var suppleanter fram till &rsstémman da de blev
invalda som ordinarie ledamdter i styrelsen.

I tur att avgd ur styrelsen vid kommande ordinarie féreningsstédmma
dr Per Ericsson, K-G Mathsson och Maud Sdéderlund.

K-G Mathsson har p g a sjukdom ej kunnat deltaga i styrelsens
arbete sedan november -99 varftr Birgit Petersén da gick in som
ergdttare for honom.

Revisorer

Revisorer har varit Thomas Lettermark, ordinarie och Kristina
Strandberg, suppleant. Extern revisor har varit Osborne Johnsons
Revisionsbyrd AB, Christer Eriksson.A



Féreningsfragor
Ordinarie foéreningsstédmma hélls den 23 mars 1996.
Styrelsen har under &ret avhallit 10 protokollférda sammantréden.

Under &ret har 12 av fdreningens 74 medlemsldgenheter &verlatits.
Foreningen upplater med hyresrdtt 10 lagenheter samt 2 lokaler.

Loéner och arvoden

Till styrelsen och intern revisor har arvode fdr 1998 utbetalats om
54.255 kronor inkl. sociala avgifter. 1999 &ars arvode till styrelse
och intern revisor om 63.000 kronor inkl. sociala avgifter har
reserverats i bokslutet. Reservering for arvode till fdreningens
externa revisor har ocksa gjorts med 10.000 kronor (inkl. moms).

Forvaltning

Under aret har JWN Fastighetsutveckling AB handhaft den ekonomiska
och tekniska férvaltningen samt fastighetsskdtseln.

Kontaktpersoner hos JWN har varit:

Fkonomigk forvaltare: Marit Bjdrnlund
Teknisk forvaltare: Ingrid Lindén

Fastigheten
Under aret har bl a féljande arbeten utfdrts:

Tdtning av samtliga rok-kanaler, eldning &r nu tillaten i alla 6ppna
spisar

Bortmontering av stenmangel och iordningstdllande av torkrum i
tvédttstugan, Kallskdrsgatan 5. Samtidigt reparerades befintlig
stenmangel i tvdttstugan, Kallskdrsgatan 3

Montering av férminskningsringar i sopnedkasten fér att férhindra
sopstopp

Utbyte av hissmotor Hedinsgatan 11 samt montering ny hissgrind
Lagning av spricka 1 fasaden &t gardssidan

Ommalning av entré Hedinsgatan 11 samt golv och delar av vidggar i
kéllarutrymmen

Omdragning av elledningar och byte av armaturer pa vindarna

Hedinsgatan 11 har under aret haft problem med besvidrande lukt.
Utredning har visat att en avloppsstam placerad i blindk&dllare var
av. Ny avloppsledning dragen under ar 2000.

Ekonomi

Reveljen 1 &r taxerad till 10.227.000 kronor wvarav markvirde &r
3.746.000 kronor. Reveljen 11 &r taxerad till 14.976.000 kronor

varav markvédrde 5.382.000 kronori"



Fastigheten &r fullvidrdefdérsdkrad genom Svenska Brand AB. Till
fastighetsforsdkringen d4r ocksd kopplad en ansvarsforsdkring f£oér

styrelsen.

Arsavgifterna har héjts med ungefdr 8 % under aret pa grund av att
rédntebidraget har upphort. Arsavg1ftsho;n1ng har ocksa skett
ar 2000 och kommer &ven att ske ar 2001.

Foreningen har foljande lan i SE-Banken med fastigheterna som

sékerhet:

Lanenummer 15572339 15572396 15572868
Lanebelopp 9.850.500 9.850.500 10.000.000
Arlig amortering 50.000 50.000

Rénta 6.62 % 6.25 % 5.80 %
Rédntebindning 2001-12-28 2000-12-28 1999-12-28

Lan 15572868 har omtecknats till rérlig rénta fr o m 99-12-28, wvid
teckningstillféllet med en rénta om 3,75 %.

Resultatdisposition

Balanserat underskott -1.701.062,18%
Arets underskott -1.354.305,47
Ansamlad férlust -3.055.367,66

Till fond for yttre underhall har stadgeenligt avsatts 214.557
kronor. Styrelsen foéresldr att Arets ansamlade férlust balanseras i
ny rékning. Arets underskott beror dels pa det underh&llsbehov om
totalt 2.478.000 kronor som var berdknat vid bildandet av
bostadsrdttsfdreningen, dels pa att ré&ntebidraget har upphdért vilket
styrelsen atgédrdar med den stegvisa arsavgiftshéjningen.

Betraffande féreningens resultat och stdllning i 6vrigt hénvisas

till efterfdljande resultat- och balansrékningar.A

Stockholm 1 mars 2000
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Resultatrakning

ARSREDOVISNING FOR BRF REVELJEN 1 & 11 990101-991231

Org.nr 716419-4446

RESULTATRAKNING
INTAKTER

Hyror bostader
Arsavgifter

Hyror kontor

Ovriga intakter (not 3)
Summa intakter

KOSTNADER

Rorelsekostnader
Administrativa kostnader
Driftskostnader

Reparation & Underhall
Summa rorelsekostnader

Resultat fére avskrivningar
Avskrivningar & Avsiéttningar
Avskrivningar byggnader (not 1)
Avséttning till yttre fond (not 2)

Summa avskrivningar & avséattningar

Resultat efter avskrivningar

Finansiella intakter & kostnader
Rénteintakter

Réntebidrag

Réantekostnader

Summa finansiella intdkter & kostnader

RESULTAT FORE SKATT
Fastighetsskatt

ARETS RESULTAT

1999-12-31

611 300,16
2746 342,84
81 150,00
39 874,75

3 478 667,75

-262 002,75
-1 231 964,50
-734 149,00
-2228 116,25

1250 551,50
-250 000,00
-214 557,00
-464 557,00

785 994,50
36 198,03
0,00

-1 850 584,00
-1 814 385,97
-1 028 391,47
-325 914,00

-1 354 305,47

1998-12-31

683 606,68
2510 367,92
74 407,50
469 539,85
3737 921,95

-354 522,50
-1 185 344,00
-724 241,00
-2 264 107,50

1473 814,45
-250 000,00
-214 557,00
-464 557,00

1009 257,45

88 913,26
457 341,00

-1 923 731,00
-1377 476,74
-368 219,29
-374 940,00

-743 159,29
/~



Balansrékning

ARSREDOVISNING FOR BRF REVELJEN 1 & 11 990101-991231

Org.nr 716419-4446

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Byggnad (Not 1)

Ovriga tilldggskostnader
Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar
Hyresfordringar

Ovriga fordringar
Skattefordran/Momsfordran
Interimsfordringar

Postgiro

SEB 5220-1004285

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL

Eget kapital
Grundavgifter
Upplatelseavgifter
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa eget kapital

Bokslutsdispositioner
Avséttning yttre fond (not 2)
Summa bokslutsdispositioner

Langfristiga skulder
SE-Banken Boléan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantdrskuld

Ovriga skulder
Momsskuld/Skatteskuld
Interimskulder

Forskottsbet avgifter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL

Stéllda panter 38 000 000 SEK

Ansvarsforbindelser Inga[;l/

1999-12-31

70 769 000,00
21563 208,00
72 922 208,00

2 986,00

52 830,00
82 311,00
85 845,00
835 117,99
762 233,85
1821 323,84

74 743 531,84

44 729 663,00

1756 792,00
-1701 062,19
-1 354 305,47
43 431 087,34

643 671,00
643 671,00

29 700 000,00
29 700 000,00

224 887,50
8 608,00
372,00

499 500,00
235 006,00
968 773,50

74 743 531,84

1998-12-31

71 019 000,00
2 153 208,00
73 172 208,00

0,00

347 724,00

1 178,00

321 787,00
184 661,41

2 035 332,40
2 890 682,81

76 062 890,81

44 729 663,00
1756 792,00
-957 902,90
-743 159,29
44 785 392,81

429 114,00
429 114,00

29 775 000,00
29 775 000,00

628 413,00

59 962,00
155 300,00
229 709,00

1073 384,00

76 062 890,81



Noter

ARSREDOVISNING FOR BRF REVELJEN 1 & 11 990101-991231
Org.nr 716419-4446

NOTANTECKNINGAR
Redovisningsprinciper
Fordringar har upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvérden dar inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Not 1 Byggnader

Avskrivning enligt ekonomisk plan tagen vid bildandet 1996, 250 000 kronor per ar

Anskaffningsvérde 73672 208 (mark 26 521 995, byggnad 47 150 213)
Acumulerad avskrivning -750 000
Bokfort varde 72922 208

Not 2 Avsattning yttre fond

Avséttning till yitre fond sker med 0,3 % av kdpeskillingen
pa 71 519 000 kronor enligt ekonomisk plan vid féreningens grundande.

Not 3 Ovriga intékter

| posten dvriga intdkter ingér utdebiterad fastighetsskatt, kabel-TV avgifter,
Overlatelse- och pantsattningsavgift samt kravavgifter.
Hér ingar ocksa ett belopp om 12 000 kronor for upplatelse av mark till pizzeria

Tessin under sommarhalvaret.

attelse har avgivits 16 mars 2000 z
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Thomas Lettermark

Auktoriserad revisor Internrevisor
Osborne Johnsons Revisionshyra AB




Org. nr. 716419-444¢

REVISIONSBERATTETLSE

Till foreningsstamman i

BOSTADSRATTSFORENINGEN REVELJEN 1 o 11

Vi har granskat arsredovisningen och rékenskaperna samt styrel-
sens fdérvaltning i Bostadsrattsfdreningen Reveljen 1 o 11 foér
ar 1999. Det ar styrelsen som har ansvaret fér rakenskapshand-
lingarna och férvaltningen. Vart ansvar a&r att uttala oss om
drsredovisningen och férvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige.
Det innebar att vi planerat och genomfdrt revisionen £dr att i
rimlig grad fdérsdkra oss om att arsredovisningen inte innehdller
vasentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av
underlagen fér belopp och annan information i rakenskapshand-
lingarna. I en revision ingar ocksa att prdéva redovisningsprin-
ciperna och styrelsens tillampning av dem samt att beddma den
samlade informationen i arsredovisningen. Som underlag for vart
uttalande om ansvarsfrihet har vi granskat vasentliga beslut,
atgarder och férhallanden i féreningen fér att kunna beddma om
nagon styrelseledamot pa& annat satt har handlat i strid med bo-
stadsrattslagen eller fdreningens stadgar. Vi anser att var re-
vigion ger oss rimlig grund fo6r vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprattats i1 enlighet med bostadsrattslagen
och ger darmed en rattvisande bild av fdreningens resultat och
stallning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Vi tillstyrker att féreningsstamman faststaller resultatrik-
ningen och balansradkningen fbér féreningen, behandlar férlusten
enligt férslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar sty-
relsens ledamdter ansvarsfrihet foér ar 199S.

Stockholm den 16 y@rs 2000
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Eriksson Thomas Lettermark

Auktoriserad revisor

Osborne Johnsons

Revisionsbyra AR




